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SQL 7'V > _A Z 3 )9 % SQL BEAWE &~ COBOL Y —AD 7 7 A VA FETE, W7
L7427 NUAZBELET,
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T ANLEIRTELTFSET, FOLBITHOT7 7 A NVEER LET,
7 7 A NAIFRE A RE/R IETE 13 .cob E7=1F.cbl T,

F4 L7 MIVAERELESEAIE, FOF 4127 MY DT, #HiAZ SQL COBOL Y — R &
R C4RITC, EiEFE2ERE L CHDZ7 7 A NVEAERLET,

pa3

HH 7 7 A4 Vv OYEEF 1, HAZ SQL COBOL Y — A DHEIEF A . gcob DAL . cob 1T, .qebl
OB . col ITEFELET,

x
© ANNT T ANVEBEIRE LR, BT 4 Vs P UAERIRELRITIER ) ¥ A,

s T ANELIFT ALY R UZ.@?EEE%%\H%LT:%/E}@, HI17 7 A4 V40Z outputfile.cob
FHRELLELDOERRLET,

* T ANKDPIETE cob 21X . cb1 1T D E, TOTH—~y MIEBLTHIILET,
o TrANZKELFT 4 LY PUAPICEAXTEETEANE, B3 THRELTIESN,

A23 aAVNAILYR+EHDT S

[f2 K]
l. -BH[Z7ANEELETaLI M)A
2. -HADF7ANBRERFTALI LIS
3. -HA"IFANBRFEREFTALY YA

[E5%BA]
aVRANIYARNEHNLET, 77 ANVAERELLELGE, TO7 7 A VA THALE
ﬁ‘o

7 7 A NVAIHRE FTRE 7R IRIR 11X st T,

F4 L7 NIAERRELESRAE, TOF 4L 27 MY D FIZ, #iAZ SQL COBOL Y — A &
A CABTTC, k% . 1st IWERLTHALET,

=
s T ANKLFERIIT 4 VY UL EER LUIZSAIE, AL SQL COBOL Y — A & [A] U4 i
T, JEETE st TEFE L TH A LET,
o TrANZELIEFT 4 LT PUAPICEAXTEETEAE, B3 THRELTIES N,

13



s RAT L avERELRWESIE, VAN 7A/MWIHAOLERA,

A24 B ITXNFDRAXTYTHSLYA XEIEET S

[FZ =]

S-TRF¥YTAZLYAX

[E5BA]
HUAZ SQL COBOL Y —R\|Z, # 7 X5 eateah, ZHE L TCEEHBMADAX Y TN T A
MEEfEELEd,

A% TFHT A A XL, 1 ~99 OfEXEELET,

x

KIETEEITY &, X7 XF%, BELIEZAX v T T LIHEbETAREET, ZEAHICERL E
?—O

A25 BRITZHEEIT S

[EER]
HIAZ SQL COBOL Y — AT, akplfEIkIZH T 2 5ol L72AT(® I %2, A3TE LTHD
MEIMMERTELET,

RAT a3, EEOREGERT 5 Z L ARETT,
=z
s W2ZBETLHL, TNTORFITEZANMTE LET,
© KAITva UEEELRWGAE, BRITIE, TTERITERY 9

14



A26 NEBERESNET—2EDTV T4 v I RERET D

[FZx]

LT T4 99 AXFS

[55EA]

SQL 7Y =2/ TSRS B 7 — 5 4 D ST &, $8E LT= 7Y 7 4 7 A LI
Ebi-ﬁ—o

z3

o VT 4w I ALFINL, 10 LFLUHNOFFTTHE L T 7Z &0,
s KRATLalrEEELRWSES, 7V 74 v AXFHNT “SP” L7420 £,

X
SQL 7'V 2y /A F1E, TV A A DV —F DA ¥ 7 o— Ak E LT — X HEH % NEARK
LETN, ZOHEEALE2—FRERT LT —ZAPEETHREMERDH Y 7,

AKATvarwEEL, WEVERT AT —2HEADT Y 7 4 v 7 ALFINEEFTLHZ LT, 57—
HLDOEEEERETHZ ENTEET,

A27 TURZUTALY MNIERET S

[f2 =]
I. -tT«4LO b UA
2. -tATqa LY RUE

3. tATFA LY RUA"

[552 8]

SQL 7'V = U3 A T BRI AR D, 1B Y 7 A VO FT &2 faE L £7,

pe
o KEERTDRVEAE, VATAREZRLTCWATFLESUF Ly RIS LET,
© To L7 PIARICEAXTFEELEEE, B3 THRELTIEIN,
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>
N
(0]
I
O
H
Jl

[5t9)

BETT— 2T L EORAMEZIEELET,

—RORIMEZEET S

WO ZFRET 5 &, EFKTLFEUE, 0 2L ET,

W1 ZHET 2oL, 1 Z2RAILET,

x

© KFTvarEEELRVERR, BErT—250 L SORAMET1ICRY 7,

o BRLLSMIE, KA T a OB PD LT,

LT OEEM 2R A L £,

R TIRE RAME
EH 0
M7 —% a8t 2
avy RxT7— 4
Z O FE 8

A29 aOTUKRALTEHRZERTETT S

[FZ =]

-h

[55EA]

o<y RVl ZFR R LET,

x

KEBEZEITO L, 77 ANAERREL TN TCH T U a A VBRI T, o~y R~V 7 HEH

DERDHITVET,




f18%B. SQL 7'V 2> XA IRHNTEHa 341 A b

18%B. SQL FUa /A4 ShHAT SO
VINA L) X b

SQL7 Y a v A T%-HA T a ARETEIT L LEEICHNT a0 ALY XA MZD
WTEB L E T,

SQL 7V a v A F&-HA T a VIRETHEITT L&, SIEICHEE LZ#IAZ SQL
COBOL VY —AD A /A NI A a7 7 AMIHATHZENTEET,

HUEA A SQL COBOL Y — A H1{Z, INCLUDE X % Ftak L CW A4 1%, INCLUDE XX OFtiRk
DATIZ, INCLUDE 7 7 A VD17 & A L 7= #iAZA SQL COBOL Y — A% 2> /34 LY A K
ELTHDLET,

F 72, A SQL COBOL Y — A ZHER= 7 —RH 5581, 234 VU A DT T —3
I T — A v —T %D L ET,

B1 aUNAILY) R DK

LAY A NOHIERB L OHDEBIZOW T LET,
BREEAH LANG (2 ja JPSJIS 7% 7E L CTW A A

BIERY X b+ : 2013/08/02 11:12:59 - D
@ ©) @
SEQ. fI&BcCc FEBIOISL4A

1 000010 IDENTIFICATION DIVISION.
2 000020 PROGRAM-ID. SAMPLE] .
3 000030 ENVIRONMENT DIVISION.
4 000040 DATA DIVISION.
5 000050 WORKING-STORAGE SECTION.
6 000060 EXEC SQL BEGIN DECLARE SECTION END-EXEC.
7 000070 77 H1 PIC S9(3)V9(2) DISPLAY SIGN LEADING SEPARATE.
8 000080 EXEC SQL END DECLARE SECTION END-EXEC.
9 000090 EXEC SQL INCLUDE SQLCA END-EXEC.
10 .000001 01 SQLCA.
11 .000002 02 SQLCAID COMP-2 VALUE 100.
12 .000003 02 SQLCODE COMP-2 VALUE O.
13 .000004 02 SQLERRM.
14 .000005 03 SQLERRML COMP-2 VALUE 0.
15 .000006 03 SQLERRMC PIC X (80).
16 .000007 02 SQLRCNT COMP-2.
17 .000008 02 FILLER COMP-2.
18 .000009 02 FILLER PIC X (5).
19 .000010 02 FILLER PIC X(1).
20 .000011 02 FILLER PIC X(6).
21 .000012 02 SQLSTATE PIC X (5).
22 .000013 02 FILLER PIC X(1).
23 .000014 02 SQLMSG PIC X (256).
24 .000015 02 FILLER PIC X(4).
25 000100%*

17



f18%B. SQL 7'V 2> XA IRHNTEHa 341 X b

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

F C001

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

BRBIZEH LANG (T ja JPSJIS %

000110
000120
000130
000140
000150
000160
000170
000180
000190
000200

PROCEDURE
START-PROC.
EXEC SQL

DIVISION.

WHENEVER SQLERROR GOTO :SQL-ERROR

END-EXEC.
EXEC SQL

CONNECT
END-EXEC.
MOVE +99
EXEC SQL

( VALUES ) INSERT X

000210
000220
000230
000240
000250
000260
000270
000280
000290
000300
000310

.000010
.000020
.000030
.000040

COMPILE LIST

@

SEQ.

W J o U b W

NI T N R e = = B ==
N R O WUl WN EFE O W

®

SEQ-NO.

000010
000020
000030
000040
000050
000060
000070
000080
000090

.000001
.000002
.000003
.000004
.000005
.000006
.000007
.000008
.000009
.000010
.000011
.000012
.000013

TO DEFAULT

9.99 TO HI.

DELEME->TULVS ENG))

INSERT INTO VALUES (:H1)
END-EXEC.
EXEC SQL
COMMIT
END-EXEC.
EXEC SQL
DISCONNECT ALL
END-EXEC.
PROC-END.
STOP RUN.
EXEC SQL INCLUDE CP1 END-EXEC.
SQL-ERROR.
DISPLAY "SQLCODE = " SQLCODE .
DISPLAY "SQLSTATE = " SQLSTATE.
GO TO PROC-END.
HELTWRNES
2013/08/02 11:12:59 S 'C)
@
SOURCE PROGRAM LIST
IDENTIFICATION DIVISION.
PROGRAM-ID. SAMPLEL .
ENVIRONMENT DIVISION.
DATA DIVISION.
WORKING-STORAGE SECTION.
EXEC SQL BEGIN DECLARE SECTION END-EXEC.
77 H1 PIC S9(3)V9(2) DISPLAY SIGN LEADING SEPARATE.
EXEC SQL END DECLARE SECTION END-EXEC.
EXEC SQL INCLUDE SQLCA END-EXEC.
01 SQLCA.
02 SQLCAID COMP-2 VALUE 100.
02 SQLCODE COMP-2 VALUE O.
02 SQLERRM.

03 SQLERRML COMP-2 VALUE O.
03 SQLERRMC PIC X(80) .

02 SQLRCNT

COMP-2.

02 FILLER COMP-2.

02 FILLER PIC X (5).
02 FILLER PIC X(1).
02 FILLER PIC X (6).
02 SQLSTATE PIC X(5).
02 FILLER PIC X(1).

18



8% B. SQL 7'V 2> XA IRHNTEHa 341 X b

23 .000014 02 SQLMSG PIC X(256).

24 .000015 02 FILLER PIC X (4).

25 000100*

26 000110 PROCEDURE DIVISION.

27 000120 START-PROC.

28 000130 EXEC SOL

29 000140 WHENEVER SQLERROR GOTO : SQL-ERROR

30 000150 END-EXEC.

31 000160 EXEC SOL

32 000170 CONNECT TO DEFAULT

33 000180 END-EXEC.

34 000190 MOVE +999.99 TO HI.

35 000200 EXEC SOL

F C001 ( VALUES ) INSERT DESCRIPTION IS INCORRECT. '()

36 000210 INSERT INTO VALUES(:H1)

37 000220 END-EXEC.

38 000230 EXEC SOL

39 000240 COMMIT

40 000250 END-EXEC.

41 000260 EXEC SOL

42 000270 DISCONNECT ALL

43 000280 END-EXEC.

44 000290 PROC-END.

45 000300 STOP RUN.

46 000310 EXEC SQL INCLUDE CP1l END-EXEC.

47 .000010 SQL-ERROR.

48 .000020 DISPLAY "SQLCODE = " SQLCODE.

49 .000030 DISPLAY "SQLSTATE = " SQLSTATE.

50 .000040 GO TO PROC-END.
£B-1 av/iA(J)L) R MY AEE

HE HHIEE B

® ~y A A &R A2 H T L E T,

@) —HE S SQL 7'V a3 IR HEWICART 21T&F 52 H I LET,

® 1T HEIA A SQL COBOL Y — A Zflik L7-1T&F B E#H I L £,
INCLUDE X BBRITIZHR LT, T&HB5ORNIE V4 RFOEAMML
£

@ A7 0 7T A HE3AZ SQL COBOL ¥ — A ZFMR LIz Jfba 7 v 77 L&) L £ T,

® TT—AvE— FiR=F7 —ORAELTATIZE= T —A v E—VEHIILET,
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fHk C. FATREGREY — L

T8 C. EFTRESREY—I

EATERE m/~w@,@LﬁﬂncmmLy~xmfcmmmﬁifﬁﬁﬁéﬁ~ﬂ%
LT —H =R BEEAT BT OBy, FATRIEREZ 7 ANV e ET 527200 a~
v RY — LT,

C.1 ETIRIEFETEY—ILDHEE
FATREREY — Va5 &, FATRERE Y 7 AV (22— —ERE T~ P —
ANEHR) AZIROBAEZITH Z &M TEET,

R

o P N IEFHEIER

YRR

© T 74/ MY ERERE AR

C11 EMERERE I 7AINIZH—N\EHREZEKRT S
FATERERE Y — /L OMRE (FITERERE Y 7 A MY — MEM A B e T 5) (I2 OV TR
L%,
FATREREY — VTRl Tma~y ROEICHE ST, 22— —tFR, /2%, v
U= A HFRIC = A HFRE BB L £ T,
Z— PP — FEROBEIT, FITRERET 7 AL (—F—FR) ITEFL, v
Y= MEROGENEL, FATERERE Y 7 A (=¥ o —NEFERICRGF L ET,
b2 3
. %ﬁiﬂt@*f%/*"r%%&%%ﬁfé’2:75%%67‘:&), BEICFATEREERRE 7 7 A VINMFET D 56
%, BEFEOT— NEROEAITIBRLLET,
o P ANHFROBENDEFIK T LSS, REZEmCERLET,
- BREEZHCLANG (2 ja JPSIIS ZRE L TW A A

Y—n\g #EBHELFELI
- BRBIZS LANG (T ja JPSIIS 7% E L TR

H—/\% was registered.
b
[Hr— 4 121, B LI — MEROF— S BAD £7,

20



gk C. FATBRBERE Y — v

C1.2 ETRERE I 7AIUDoT—NERZHIFRT S

FATREE R E Y — /L ORERE GHATRIERE Y 7 A VDL —EREZHIRT D) IZO0 TR
L%,
FEITREHREY — VTR sTca~y ROEIZHES T, 22— —IFg, £721F, v

=PI = MEROGEL, FTRERE 7 7 AV (—Fh—MFH) »HHIBRL, v
Y= EROGEE, FATRERE Y 7 A V(> = FR) 2 HHIBR L E 7,

x

o B NEREHIRT 20 E 9 D OfERA v — YV EHEmICFE R LET,
- BREEAHLANG (2 ja JPSIHS 2% E L TV DA
Y—n\E ZFHRLTHLEALWLTIMN? (y/n)
- BREEAHLANG (2 ja JPSIIS Zi%E L T e WEEs
Is a Y—/\% eliminated? (y/n)
ba
[h— 34 121, HIBRERE LI — ROV — AR A £7,

HIBRL CEWHEAE, v %, HIBRZERD D 2561E, n 2 AT LET,
Y= EROBIBRNSEFICK T LIS, MREAERICERLET,
- BREEAHCLANG (2 ja JPSIIS Z%E L TV DA
H—n\% FHIBRLELS,
- BREEAHLANG (2 ja JPSIIS ZF%E L T4
H—/\% was eliminated.
b=
[h— 340 121, HIBR L2 — MEHROF— AN A £7,

C1.3 ETREERTEI7AILIZEEFEFADY—/N\FHREZ—ERT

ER

FATEREERE Y — /L ORE (FATRERE 7 7 A /B ERE DOV — R a —HFRR T
%) IZHOWTHBLET,

FATREHREY =V TR Mo/ a~ 2y FOMEICHE > T, BIREHO2—Fh— A 1EFH, £
72ix, v MERO Y — WA R LI -ERR LET,

=P — MEFROGZEIT, FEITRERE Y 7 AV (22— — M) o — il
BAFL, v — MEROLAEE, ETRERE Y 7 A /(= ¥ = FR)D LI —
HmamEL, RLET,

21



gk C. FATBRBEREY — v

B A~DERRA A—VFIRO X 912720 £,

Y —/\EHRIELE

[default server]
T I+ b Y—I\DIEE

FIA4I FF—NE

[server]

Y—nB F—EY—Z& E—F 1—¥%

machine server

#C1 EEANDRTA A—CHRE
HBAW ] SiEA
P N E R FESE user server FATREGRE Y —/VTHE LTI/ — Ml -u

DA, user server Z Ko LET, -m DEA,
machine server &/~ LE7,

F 7 3V b —ROFRE

none

user

machine

T 7 40 b= ROIREN, WA, none & FR
LEd, 2—VHNDBEE, userz X LET, <
U HAT DA, machine #F s L E1,

T 7 4V b =4

F 7 3V b —4

TI7HN I —=ROBENDDLHE, 774N

P—r B FRLET,

LA F— B L TN DY — B e FR LET,

T8 YA T4V — A% Y N BT 2T — 2 Y — 2 4 B R L&
—aﬁo

£—F Xyz XWX 7 78 AE—F, yiZiZ COMMIT £— K, z
WX b T o7 varnZE®— NORTIREE R
TAEO or NEFRLET,

S =4 S HERPLET,

b2 3

Y=, T V=24, T—F, a—=PHOITIE, BEFHT—MEROLIZT Y B LER

LET,

7=

ETRERTEI7AINICT IAIL b —NFREZE T

ITEREERE Y — )V ORSEE (FATEREERE 7 7 A WITT 7 IV M — A EWR & ek, A
) IZHOWTEB L £,

ITREREY — VTRl Ta~y ROMEIZHE-ST, T 7 4/ ba—WH— 1 FHR, F
IT 74V b= RER AR L E T,

T 7 AN b= AERIE, BETRERE Y 7 AV 1O LBET 2 2 LR TEERA,
oY, BT 74V b= MERERER L TH LA, EESZTVET,

22



(8 C. EATRIERIE Y — 1

© T IAN I ERE EEXTINEIDOMRA v — VAR BEEICER LET,
- BREEAHLANG (2 ja JPSHS 2% E L TV DA

TIANN MY —NELEEZLTEHLEIALLTIN? (v/n)
- BREIZEC LANG (2 ja JPSIIS % E L TWRWES
Is the default server changed? (y/n)
EFEXILTIWEAIE, v, EFEZZIODL581E, n 2 AN LET,
© T TN M AEROREREEREFICKT LSS, MREEEICERLET,
- BREEAHLANG (2 ja JPSHS 2% E L TV DA

TIHIES—NEZEBLELR, Y—1\2B
- BREEAHLANG (2 ja JPSIIS Zi%E L T WS
The default server was changed. H—/\%
ba
T 7 IV R — ROFREN, user £721E machine DFATE, [V— %) 121F, Bk LR
L7277 40 M= MEROY— DAY £7,

T 7 )V Y= NOFEEMN none DIFATE, [H— %] IZIZNONE BAY £,

C.2 ETREZREY—ILDaT Y P
FEATEREREY —/VORENEL, a~2 RIA4TITH) N TEET,
[~ F4]
cblsgltl
[HgAE]

FATRBEREY — V%D &b, FATRERET 7 AV (a—FP— SERE = d~ v o —
PSIEH) ITROBIERITS Z LB TE T,

PR

PRI

o PR ERR

. F Tl N SRR A

[FZx]

cblsqltl {®RY—/\IEFHR) (BEEH (£AT>a>-)
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(8 C. FEATRIERIE Y — 1

[ Gt — ]
RMRETDHEATREXRTE Y 7 A NVERELET,
XY —/\iEHR Bl
-u FATBRERE T 7 A W2 —F P —MEFH)
-m FATERERE T 7 A (= ¥ — )
[ ERERR)
FATERERE 7 7 A MR T 28 E2 B E L £7,
BiEEs B
-a TR R
-d H— N EHRE bR
-i B Y — NEHRO—EFRR
-s T 7 AN NN EHGR AT

C.3 ETREEEY—ILDFTL 3y
FATREHREY — NV CHERTE 247 v a oW T L ET,
FF v a CXFFNOIRER, "L FORICKBELF R ET D I L TITVWE T,
RECEAAT v aviE, UTFToLEsh TT,
FC2 RITREREY—LOXTLay

A7 3 U XF5 BErR
-sn servername BIEORMB LR DY — " A taE L ET
-ds datasource name = EEEMT BT — X Y — A4 ERELET
-am accessmode T RAE—RNERELET
0
FLAIAS R THE L £
1
BIRIAS S EE AT — R CHERE LET
pad
KA TV a U EBEELRWEEIE, SRARE TR L7
-cm commitmode COMMIT E— FZHELET
0

F#H) COMMIT &— N C#t LE 4

B @) COMMIT &— FCHie L £

x
KAT L a U ERTELZRWEESIE, FE) COMMIT £— KT L
ER

24



(o C. EATRIERIEY — 1

73 xx=Ea =
Koo HFrvaruleT—ReEELET
0

COMMIT/ROLLBACK % L 72\ C, DISCONNECT L7-& &, 77V
—varEKT LEEE, HEIWIZ ROLLBACK LET

1

COMMIT/ROLLBACK % L 72\ T, DISCONNECT L7z &&=, 77V
F—varEKT LEEE, HEIIZ COMMIT LET

I
KAT L g U ERTE LRWEESIEL, COMMIT/ROLLBACK % L 72\

T, DISCONNECT L7z & &R0, 7 U r—va Va2 TLE L%,
H #1912 ROLLBACK L%

-tm transactionlog

F =) — AT DD — L R E L T (E IR ATRE T
I
CONNECT X THET I 2HAEIE, A4 7V a VORBEIIARETT,

CONNECT X CTHERIZ, KA 7 v a v 2HELEHEEIL,
CONNECT XD ELEHL L ET,

-us username

F— ) — AT DO RAT — RERTE LE T (G TRETY)
x
CONNECT X THET 2HA1L, K47 a VOREIIARETT,

CONNECT X CHEHRIZ, KA T v a v 2 ELESE AL,
CONNECT X DHEEEEHL LET,

-pw password

-ps priority T 7 H N M= RO EEITVET
0
T 7V M= NERELEE A,
i

KA T a U EIRTE LRWEAIL, COMMIT/ROLLBACK % L 72
W, DISCONNECT L7z& &0, 77U —va vz T L
L X, HEHYIZ ROLLBACK L%

1
YUUBNLCRE LTI — SIS T 7 4 Y= N R RELET
2

P B CRE LT — S0 b7 7 o b b — R HE L ¥ 3 (2 —
P — SR OBIE THETT)

BEREEIC L - C, FBERRERA T a VT Fo LY T,

©: wHEATvary O:BMARERA:Tvary — HBERATOAT v a v
®C-3 BRUEEBELA T avoladht
BREESR -sn -ds -am -cm -tm -us -pw -ps
-a © © O O O O O -
d © — — — _ _ _ _
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BREEE -sn -ds -am -cm -tm -us -pw -ps

- — — — — - — — —

-s © — — — — — — ©
N

=0 4= TE0 4 =L = — )
RITRREEY—ILDIS—AvE—
BREY — A RERT BT T — A v — Vo CHB LT,
BRI Y —ARRFT BT T — A v b=V, UFOb0RS Y £,

MM

1T8R
18R

®C-4 RTREZREY—NOIFT—AvE—C—KE

\

rAytE—o REFH pop! £
H—n\% FBRICBRIATOVES, BEISBGRFE A DY — L % | BIOY— "4 TR B0, | (=% 12, TR

H—/\f is registered already.

BiRL LD & LEGE

BERGT I DY — G o
T AHIBR L T BB L7
BLTLLZEN,

REY —/VTHRE Lot —
INALBAY ET

P—NBICENEXFRAERIATVE
ER

The invalid character is used
for a server name.

P RGN IR ST
HALTWAHEE

il 21X — BN EE AT
WHEE, KT —L )&
T, =LAl EE LR
Lol LT EE N,

B TREAFT T avnRBYERA,

Not enough options to IR{E.

WRAA T a v DRENR
WS

WHEF T a v ERELT
av Y REFETLTLES
W, MEA T a0k [$#
C-3 BEfEE ATV av
OfAHFDE (25 4—)
EHRLTLLIEE N,

MEE) ix, #TLE S &
U7 R EREH O 8%, HIBR
—EFRR, T 7 4 b=
s eE,/ EEYRAYD F
7

M) i, FTLES &
L 7= 4 1F f JH (registration ,
elimination , indication ,
registration/change) 78 A 0 %
kR

T I UDBEASBOTVET, #o
=+ T avsg
Designation of an option is

wrong. Bof=F T arB

F7 > a U DOFRE (-sn,
RE) BRBo TV D GHE

-ds

ELWAF Y avifETa
~ U REFETLTLESN,

[FEot=A 7 a 4] 120,
FATBREERAE Y —/V THRIE
L7z, #olcA 7 v a 40
AV EF,

BELEXFINRT EES. T5—F
HER

The words are too long.

arEs

AN LI SRR R W&
(=&, 7—& Y — 24,
LWL RAT— )

A~y FTHET L —A
L, T—H =R, 22—
£, NAT — R 256 CFLL
NTHEL T ZEN,

TF7ANTIERIS—HRELE LT,
(T 5—HMER)

(T —FHMER)

File I/O error.

EBIRABLRARMO T v 7
T AN T 7 AR Y
DRK CEITRERE Y 7
ANV T 7B ATERWE

AN
=

ETRFEREY —Vinb %
TRERET 7 ANDBT 2
EARBETH D Z L E R
LTL7ZEN,

T7ALTEELEY—NEHFEELEE
Ao

The server is not exist in the
file.

T T AV b — RO ERE,
BEDOY— "N~ P —
N 2= =TI
HRBEROG S

Y=Y —NFE
T — Y — N BEE LT
®IC, T7 AN PP —REL
THEL T EEN,

BELEI7ALEIHFELER A,

The file is not exist.

T 7 v b — SO ERE,
BEDOY — "Rt —
R =Y — TR S
NTHDEINERLEI &L
ToWE, RHOEITERERE
T 7 A IR NS

P—Naw P —NE
X — PP — NI BE LT
®%iS, TT xR Y=L L
THEELTLLES,

T7AINRADBFEKELETS,

Failed to get file path.
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P HAL DA — 3

T
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x
SATRERTHRICY— EFREBET DI, FITRERTY NV E2FEHLET,
ETREEE Y- SUL S5 =% oA L
FEEEAHM FHRAAM
HEEIE
EITRBEEIFAI ETREBREEI 7N
(T oH—F8H) (A —HFH—FH)
(necsglextman. conf) (necsglextusr. conf)
|
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D.1 ETIRIEXRTEIFEHRNDIEEE
FATEREREE R ET A IHEROFEHICHOW TR LET,
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FI74IL FH—\ &

A 72 SQL 3 ¢ CONNECT 3 C DEFAULT % #57E€ L 7= BRI 9 5 0 — N EH T,
I—PH vV UVBDOELLICORETHIENTEET, a—FHL L~V v
BALOWIGTIZT 740 B —NEHEL TV DL%E, 22— FHEAOIEEZEL L TEH
LET,
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AT L2 —MERIIRO LS ICLTRELE T,
1. 22— —REFRRHDH5E, 2T —MEFRFTOT 7 1V b —NFRE S

BLET,

o« T 74V M= NOFEEMN user DE, 22—V —NIFHRFOT 7 4L b
Y= REINFRE LT — Dl # %2, 2—F—EFRFN OB L THEH
LET,

o T 7V b — RO E N machine DGE, Z—WH— RIFHRFOT 7 4L
R — REIHRE LI — DR E, v v — A FRPNSBE L TFE
% L‘i‘j‘o

o T 7 )V MY —NOFREN none DG, v —NERFOT 7 40 b
P—IEFRESHR L ET,

2. =YY= RIFRBZ2WES, 22— —MEFRPTOT 7 L P —30

FEED none DA, v P — MERFOT 7 4V M —ERESHRLE T,

o T 74V Y — ROFEE N machine DA, v — NEFRFOT T 4L
R — R E LTz — R DiE#HRE, v~ o — A FEHRFENSHRBE L THE
ALET,

o T 7 )L MY — ROFIFED none DIFE, IROEFTHRE= T — L7200 9,

- BRESZSKCLANG I ja JPSHIS 2R E L TWAHHBE

Y—NENFRIETT,
- BREIZHCLANG (2 ja JPSIIS R E L TWARWES

SERVER NAME IS UNJUST.
x
2= NERFTOT T )L Y — RO E T user ZHEETHZLILITEE A,
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Z—PHAICHET A — MERTT, = —FH—[FRE U OB LIEARIE, Bk
Lica—¥R~vvicu 740, Bkl —FnhofHTEE7,
p 3
o074 moa—YoR—AF L7 b U FIZ necsqlextusr.conf & VW9 7 7 A L4 T
FLET,

T oY —\iER
<V UHAICHRET A= AEFHRTT, v — A FHRE LTERELEENAIL, v
AN Tl F LT R TCO—FN S TEX £,
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SQL 7 ¥ A ANFELTHET T —Z R L7235 OWERIZ S\ T

LB L £

SQL 7 Z A ARFATR =T — it 5 L, FTHREZ I —A v —V2FRLET, £

72, SQLSTATE |Z ODBC K7 A /A3 EHI L 7-fE%

BELET

E.1

EITHIS—A vt—
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F%E L, SQLCODE (Z SQL 22— K%

SQL 7 v ¥ A ANEET D SQLSTATE, SQLCODE BL A v —YD—EEZ R L £,
RE1 ETRIS—AyvE—P—8E

SQLSTATE | SQLCODE Aytb— SEFH Pop)
02000 -1 T—ahHY FREA, KA NEBICKHENTAERIH Y | T —F =257 =V Off
NO DATA FOUND FHA, L L TTF — F 2L
: ( SQL_NO_DATA_FOUND ) 7%
HanmzotrsrLET, T—
ANFEETHICEN Db LT
FERMRH STV DS, ET
F% SQL CAIE LU Ay, ffr e
DEITONEFZENIE LD, 72 8%
R LT &N,
22002 -1 NULL fEZ 8 LE LEAREBEY | EMAR S E S TR WA | AR NEICEREKEZRBEL,
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DATA NULL NOT INDICATOR. 23:\ 2 oy =2 %ﬂ%ﬂi LT < t
72001 -1 AEYIS—HAFEELELS, AEY TG —NRAELT, VAT AOAMNEVIRETH
MEMORY ERROR OCCURRED é foﬁ &@Jﬁ 7)‘i%i ’)O?}’LZ) @T’
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T 7Ean
73001 -1 fERE LT soL X#RIFAH Y =¥ | PREPARE L CTU 72\ SQL ik | PREPARE L 7= SQL SC#% 3l 1 T
° BFCEXECUTE L X 5 & L7z, |EXECUTE #3425 X 912/ — %
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'DEFAULT' CAN'T BE USED
FOR A CONNECTION NAME.
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